
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE022/22 
Processo Administrativo N° GM-PE022/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 	- 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 03/11/2022 11:27:28 

TOTAL DO PROCESSO: 256.606,60 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
	

35.959.05810001-41 	 256.606,60 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 056 	 Total: 256.606,60 

Item: 1 	Unidde: SERVIÇO 	Marc': SERVIÇOS 	 Modelo: SERVIÇOS 

crição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM VEÍCULO PEQUENO - TIPO PASSEIO 

Quantidade: 1.850 	 Valor Unit.: 31,18 	 Total Item: 57.683,00 

Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: SERVIÇOS 	 Modelo: SERVIÇOS 

Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM VEÍCULO GRANDE - TIPO ÔNIBUS / TRATORES 

Quantidade: 880 	 Valor Unit.: 136,67 	 Total Item: 120.269,60 

Item: 3 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: SERVIÇOS 
	

Modelo: SERVIÇOS 

Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM MÁQUINA PESADA 

Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 165,00 
	

Total Item: 49.500,00 

Item: 4 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: SERVIÇOS 
	

Modelo: SERVIÇOS 

Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM MOTOCICLETA 

Quantidade: 210 	 Valor Unit.: 12,00 
	

Total sem: 2.520,00 

Item: 5 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: SERVIÇOS 

Descrição: LAVAGEM DE VEICULO MEDIO TIPO VAN E MICROONIBUS 

rtidade: 300 
	 Valor Unit.: 88,78 

Modelo: SERVIÇOS 

Total Item: 26.634,00 

 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 16/11/2022 10:46 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.netlparticipantdocuments/dl2el  bc753f1410196f349024e28ceff.pdf 

Horário: 16/11/2022 10:46 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://íanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentslü6a57e3dl  5bb414b9b5657c7490f08d1 .pdf 

Horário: 16/11/2022 10:46 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 16/11/2022 10:46 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 16/11/2022 10:46 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/216c88d1  36ec42cca68eabO33OcOe74c.pdf 

Gerado em: 141112/2022'13:37-.20 	 1 de 2 



MUNÍCIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 16/11/2022 10:46 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.netfparticipantdocuments/51557761  aOb34cl caci dOl 02abf24942.pdf 

Horário: 16/11/2022 10:46 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://Ianceeletroni  co. bl ob. core windows.netlparticipantdocuments/787b7e1 1b3474feea4c67fe629d76efe.pdf 

Horário: 16/11/2022 10:46 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 16/11/2022 10:46 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netfparticipantdocuments/bb2Oe7006fo74e7289ebatt773adblce.pdf  

Horário: 16/11/2022 10:46 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 16/11/2022 10:46 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 16/11/2022 10:46 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

ereço: 

Horário: 16/11/2022 10:46 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 16/11/2022 10:46 	 Documento: Prova c  Iscrição Municipal 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 14/12/2022 13:37:20 
	

2 de 2 


